
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад №14 "Родничок" 

ПРИКАЗ №108 

от  15.09.2023г.                                                                                                                                                          

д. Половниково           

   

                         Об утверждении   состава  комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» 

                          Об утверждении состава  комиссии по  урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений  МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» 

                          Об утверждении изменений в состав  комиссии по противодействию коррупции МАДОУ 

«Детский сад №14 «Родничок» 

          Об утверждении плана  работы комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МАДОУ «Детский сад № 14 «Родничок»  на 2023 – 

2024 учебный год. 

 

                          На основании протокола №1 комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» от 

15.09.2023г., протокола №1 комиссии по  урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений  МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» от 15.09.2023г., протокола 

№1 заседания комиссии по противодействию коррупции МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» 

от 15.09.2023г., протокола общего собрания работников МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» 

от 15.09.2023 №1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок» и урегулированию конфликта 

интересов МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок»: 

Председатель комиссии – воспитатель - Лазарева С.Н., члены комиссии: воспитатель 

Якубова Н.Б., помощник воспитателя – Варламова С.С., от родителей (законных 

представителей) – Иванова Н.С., от общественности – Гудалева Е.Г. 

2.  Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений   МАДОУ «Детский сад №14 «Родничок»:  председатель 

комиссии Иванова Н.С. – родитель (законный представитель), члены комиссии от 

родителей (законных представителей) Васильева Т.Н.,    воспитатели   Якубова Н.Б., 

Лазарева С.Н., Стадник Л.В.  

3. Утвердить изменения  в состав комиссии по противодействию коррупции МАДОУ 

«Детский сад №14 «Родничок»: председатель комиссии – Воробьева Н.А., члены 

комиссии  Якубова Н.Б. – секретарь комиссии, Стадник Л.В., Варламова С.С.,                        

Лазарева С.Н. 

4. Утвердить план  работы комиссии по урегулированию споров  между 

участниками образовательных отношений МАДОУ «Детский сад № 14 «Родничок»  на 

2023 – 2024 учебный год. 

5. Разместить   информацию   на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих 

дней со дня издания настоящего приказа. 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                        

                                   Заведующая ______________ Н.А.Воробьева 
 


